
www.amunes.es.gov.br

188
DOM/ES - Edição Nº1.919

Vitória, terça-feira, 21 de Dezembro de 2021

SÉRGIO FARIAS FONSECA
Presidente do CIM POLO SUL

FABIANA TAVARES LIMA MARTINS
Presidente da Comissão de acompanhamento
e fiscalização do Processo Seletivo

HÉRIKA FERREIRA PARAÍSO DE PAULA
Membro da Comissão de acompanhamento
e fiscalização do Processo Seletivo

VIVIANE DE SOUZA BARBOSA
Membro da Comissão de acompanhamento
e fiscalização do Processo Seletivo

Protocolo 769126

Portaria

PORTARIA CIM POLO SUL/ REDE CUIDAR Nº 010 - P, 
20 DE DEZEMBRO DE 2021.

PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020.

O Presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas 
atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto 
e o Contrato de Consórcio Público do CIM POLO SUL.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica prorrogado a vigência do Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2020 de seleção de candidatos 
para contratação imediata e cadastro de reserva para 
os cargos de: Assistente Social, Auxiliar Administrati-
vo, Enfermeiro e Técnico de Enfermagem em regime 
de contratação temporária, sendo lotados na Unidade 
de Cuidado Integral a Saúde  - Rede Cuidar/Farmácia 
Cidadã em Guaçuí.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Guaçuí, 20 de Dezembro de 2021.

Sérgio Farias Fonseca
Presidente do CIM POLO SUL

Protocolo 768719

Consórcio Público Rio Guandu

Errata

ERRATA DO TERMO DE DISPENSA 039/2021.
Na publicação do dia 14/12/2021, DOM/ES - Edição Nº 
1914, na página 167, protocolo nº 765251 do Termo 
de Dispensa 039/2021, de 13 de dezembro de 2021, 
publicado no Diário Oficial dos Municípios.

Onde se lê:
No valor global de R$ 3.375,00 (Três mil e trezentos e 
setenta e cinco reais).

Leia-se:

No valor global de R$ 3.780,00 (Três mil e setecentos 
e oitenta reais).

Afonso Cláudio, 20 de dezembro de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU

Protocolo 768826

Consórcio Público PRODNORTE

Contrato

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003-2021 
CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE.
RESUMO DO PRIMEIRO AO CONTRATO Nº 0003/2021 
- PROCESSO Nº 080/2020.
Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE. 
CNPJ 10.820.775/0001-67. Contratada: GECON - GE-
RENCIAMENTO E CONTABILIDADE - S/S LTDA
Objeto: Prestação de serviços profissionais de con-
tabilidade pública ao consórcio público, primando 
pelo atendimento ao disposto nas Leis Federais nºs: 
11.107/2005 (lei de consórcio público); Decreto 
Federal 6.017/2007; Portaria STN n° 72/2012, Lei 
Federal 4.320/64 (lei da Contabilidade Pública) e Lei 
Federal 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), e 
demais legislações pertinentes, no que compete ao 
consórcio público.
Valor Global: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e 
oitocentos reais).
Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022.

CONSÓRCIO PRODNORTE
ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO

Presidente
Protocolo 767934

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Aviso de Licitação

Aviso de Pregão Eletrônico Nº 44/2021
Proc. Nº 17679/2021

O Município de Afonso Cláudio/ES, através de sua 
Pregoeira Oficial, torna público que fará realizar 
Licitação, sob a modalidade “Pregão Eletrônico”- 
menor preço global, de acordo com as Leis 10.024/19, 
subsidiariamente  8.666/93 e Dec. Mun. 058/19, 
por meio de Sistema Eletrônico, objetivando a 
contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de transporte rodoviário de carga/material 
(agregado siderúrgico Revsol), local e intermuni-
cipal, sob demanda, a fim de atender demandas da 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-12-20T19:43:10-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




